chinonae ab. Mlustri Domino Rege Jacobo felicis recordationis quondam Avo nostro, et 

ab Excellentissimo Domino Petro bonae memoriae quondam Patre nostro, et á Nobis ap- 

probatis. super factione: et operatione monetae Barchinonae perpetuae de terno3 nec ius 

vestrum quantum ad praedicta pacta, concesiones, promissiones, et obligationes in aliquo 

minuatur : immo ea omnia remaneant, et sint yobis et successoribus vestris in suo robo= 

te et valore, et Nos promittimus ea tenere et observare in perpetuum. 

Et ut praedicta omnia et singula maiorem vobis et vestris obtineant firmitatem gra- 

tis et ex certa scientia promittimus per Nos et omnes haeredes et successores nostros vo- 

bis et successoribus vestris, et Notario infrascripto 4 Nobis stipulanti pro vobis; et etiam 

iuramus vobis per Deum et eius sancta quatuor evangelia manibus nostris corporaliter tac- 

ta, quod praedicta omnia et unumquodque -praedictorum tenebimus. et obseryabimus. per- 

petuo, et in aliquo non contraveniemus. Actum est hoc Barchinone pridie Idus Desem- 

bris anno Domini millessimo ducentessimo nonagessimo quinto. o 

Sigsfenum Jacobi Dei gratia Regis Aragonum, Maioricarum , et Valentize, ac Comi- 

tis Barchinonae, qui haec laudamus et firmamus, concedimus atque- iuramus. 

Testes huins rei sunt Guillermus Durfortis. Guillermus de Pulcro Visu. Guillermus de 

Solanes. Bernardus de Segalars et Petrus de Letone. e 

Sigefenum Michaelis de Antigua Notarii publici Barchinonae qui hoc scribi-fecit et 

clausit die et anno praefixis. 

TOM. El. 
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Bando con el cual se prohibe 4 los cambiadores y corredores de ore- 
ja bajo la pena de mil sueldos comprar ni vender florines de Ara- 
gon; pagándose á los acreedores con la clase de moneda que fue- 
re convenida. 

Ex Regist. Reg. Petri IT, A, R.C. 4. C. B. 

A. D:' 1315. 

LD) lune octava die Novembris anno á-nativitate Domini millessimo CCC." XY Jacobus Rovira Praeco publicus Civitatis Barchinonae dixit , se mandato Venerabilis Vicá- rii pronunciasse publice per loca assueta dictae- Civitatis sono 'tubae praemisso praeconisa= tionem sequentem.=Ara ojats: per manament 'del Veguer ordonaren los Consellers é pro- homens de la Ciutat de Barchelona per bona disposicio, spatxament é profit dels singulars de la dita Ciutat: Que algun Cambiador de la:dita Ciutat 10: gos comprar, ni vendre, ni fer comprar. ni vendre per alguna raho ó»manera directament: $ indirecta florins d'Ara- go, é ago per tal com experiencia de fet ha mostrat, que moltes desonestats, dants, é vexacions. sen han seguits fins al dia de vuy als dits singulars,-é faria si ab la present ordinacio no hi sia obviat é provehit degudament , axi com: se Pertany sots ban de M 
Ssots. :